Директору НОЧУ ДПО «Институт

профессионального кадровика»,
к.э.н. Кофановой В.В.
от ___________________________________

проживающего по адресу _______________

_____________________________________

телефоны ____________________________

_____________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня на обучение в НОЧУ ДПО «Институт    профессионального кадровика» по программе (профессионально переподготовки, повышения квалификации)

(нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________________________

С лицензией и приложением, а также с учебным планом по программе ознакомлен (на). ________________

_________________

__________________

(дата)

           (подпись)

  (расшифровка подписи)
К заявлению прилагаются

	№ п/п
	Наименование документа
	№ п/п
	Наименование документа

СОГЛАСОВАНО
Руководитель Департамента развития и обучения
 НОЧУ ДПО ИПК ______________ /Янова И.В./

(Место для фотографии)